
Dodatek č.10 k Dohodě o podmínkách podávání poštovních zásilek Balík 
Do ruky, Balík Na poštu a Balík Do balíkovny číslo 982507-1185/2015, 
E2016/10876

Strana 1 (celkem 6)
100644378

.
Dodatek č. 10 k Dohodě o podmínkách podávání 

poštovních zásilek Balík Do ruky, Balík Na poštu a 
Balík Do balíkovny

Číslo 982507-1185/2015, E2016/10876/D10
.

Česká pošta, s.p.

se sídlem: Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1
IČO: 47114983
DIČ: CZ47114983
zastoupen: Ing. Martin Kment, ředitel divize,  divize logistika
zapsán v obchodním rejstříku: Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 134204869/0300
korespondenční adresa: Česká pošta, s.p., Palackého třída 1233, 530 02 Pardubice 
BIC/SWIFT: CEKOCZPP
IBAN: CZ0303000000000134204869
dále jen „ČP“

 a

XXXXXXXX XXXXXX

se sídlem XX XXXXXXXX XXXXXX XXX XXXXXXX X

IČO: XXXXXXXX
DIČ: XXXXXXXXXX
zastoupen: XXXX XXXX XXXX XXXXXXXX 

XXXXX XXXXXX XXXXXXXX 

zapsán/a v obchodním rejstříku: XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXX XXXXXX X 
XXXXXXXXX XXXXX X XXXXX

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXX
korespondenční adresa: XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXX 

XXXXXXXX
přidělené ID CČK složky: XXXXXXXX
přidělené technologické číslo: X XXX

dále jen „Odesílatel“

.



Dodatek č.10 k Dohodě o podmínkách podávání poštovních zásilek Balík 
Do ruky, Balík Na poštu a Balík Do balíkovny číslo 982507-1185/2015, 
E2016/10876

Strana 2 (celkem 6)
100644378

1. Ujednání 
1.1. Strany Dohody se dohodly na změně obsahu Dohody - Dohoda o podmínkách podávání 

poštovních zásilek Balík Do ruky, Balík Na poštu a Balík Do balíkovny, č. 982507-1185/2015, 
E2016/10876, ze dne 24.11.2015  ve znění Dodatků č. 1-9 (dále jen "Dohoda"), a to 
následujícím způsobem: 

1.2 Strany Dohody tímto dodatkem výslovně sjednávají pro období od XXXXXXXXX do 
XXXXXXXXX (dále jen „sjednané období“) odchylku od Dohodou sjednaných podmínek, a to 
v následujícím smyslu:

a) Odesílatel je povinen nabídnout svým zákazníkům možnost dodání zboží prodávaného 
Odesílatelem v jeho e-shopu provozovaném na stránce XXXXXXXXXXXXXXX 
prostřednictvím služby Balíkovna tak, že:

o Služba bude implementována s napojením na iframe, který je dostupný na 
https://b2c.cpost.cz/locations a je určen pro vyhledávání výdejního místa z aktuální 
databáze Balíkoven. Podrobný návod pro implementaci je k dispozici 
v implementačním balíčku dostupném na https://www.postovnibaliky.cz/mate-
eshop/

b) Odesílatel je povinen nabídnout svým zákazníkům možnost dodání zboží prodávaného 
Odesílatelem v jeho e-shopu provozovaném na stránce XXXXXXXXXXXXXXX 
prostřednictvím služby Balík Do ruky.

c) Odesílatel je povinen nabídnout svým zákazníkům možnost dodání zboží prodávaného 
Odesílatelem v jeho e-shopu provozovaném na stránce XXXXXXXXXXXXXXX 
prostřednictvím služby Balík Na poštu tak, že:

o Služba bude implementována s napojením na pravidelně aktualizovaný číselník 
umístěný na http://napostu.cpost.cz/vystupy/napostu_1.xml , který je určen pro 
vyhledávání výdejního místa z aktuální databáze pošt. Podrobný návod pro 
implementaci je k dispozici v implementačním balíčku dostupném na 
https://www.postovnibaliky.cz/mate-eshop/ 

d) Odesílatel je povinen v nabídce možností způsobu dodání zboží prodávaného 
Odesílatelem v jeho e-shopu provozovaném na stránce XXXXXXXXXXXXXXX umístit 
ČP mezi první dvě možnosti způsobu dodání prostřednictvím přepravce nebo přednastavit 
ČP jako primárního přepravce.                                                                                                                              

1.3 V případě splnění podmínek uvedených výše pod body a), b), c), d) a v případě zásilek 
podaných ve sjednaném období, ČP poskytne Odesílateli 

odchylně od ujednání přílohy č. XX X Dohody službu Balíkovna za zvýhodněnou cenu ve výši 
XX Kč. Tato zvýhodněná cena je Odesílateli poskytnuta bez ohledu na to, zda v konkrétním 
případě využil nebo nevyužil doplňkovou službu „Bezdokladová dobírka“. Ke zvýhodněné 
ceně nenáleží žádné další slevy. Cena je uvedena bez DPH, která bude připočtena v zákonné 
výši dle platných právních předpisů.

odchylně od ujednání přílohy č. XXX Dohody službu Balík Do ruky za zvýhodněnou cenu ve 
výši XXXXX Kč. Ke zvýhodněné ceně nenáleží žádné další slevy. Cena je uvedena bez DPH, 
která bude připočtena v zákonné výši dle platných právních předpisů.

odchylně od ujednání přílohy č. XXX Dohody službu Balík Na poštu za zvýhodněnou cenu ve 
výši XX Kč. Ke zvýhodněné ceně nenáleží žádné další slevy. Cena je uvedena bez DPH, která 
bude připočtena v zákonné výši dle platných právních předpisů.

https://b2c.cpost.cz/locations
https://www.postovnibaliky.cz/mate-eshop/
https://www.postovnibaliky.cz/mate-eshop/
http://napostu.cpost.cz/vystupy/napostu_1.xml
https://www.postovnibaliky.cz/mate-eshop/


Dodatek č.10 k Dohodě o podmínkách podávání poštovních zásilek Balík 
Do ruky, Balík Na poštu a Balík Do balíkovny číslo 982507-1185/2015, 
E2016/10876

Strana 3 (celkem 6)
100644378

V případě, že Odesílatel kdykoli ve výše sjednaném období nedodrží podmínky uvedené výše 
pod písm. a), b), c), d) vzniká ČP v případě zásilek podaných za zvýhodněnou cenu podle výše 
sjednaného právo na doúčtování rozdílu mezi zvýhodněnou cenou služby a cenou služby 
Balíkovna stanovenou podle přílohy č. XX X, a to za celé sjednané období.

V případě, že Odesílatel kdykoli ve výše sjednaném období nedodrží podmínky uvedené výše 
pod písm. a), b), c), d) vzniká ČP v případě zásilek podaných za zvýhodněnou cenu podle výše 
sjednaného právo na doúčtování rozdílu mezi zvýhodněnou cenou služby a cenou služby Balík 
Do ruky stanovenou podle přílohy č. XXX, a to za celé sjednané období.

V případě, že Odesílatel kdykoli ve výše sjednaném období nedodrží podmínky uvedené výše 
pod písm. a), b), c), d) vzniká ČP v případě zásilek podaných za zvýhodněnou cenu podle výše 
sjednaného právo na doúčtování rozdílu mezi zvýhodněnou cenou služby a cenou služby Balík 
Na poštu stanovenou podle přílohy č. XXX, a to za celé sjednané období.

1.4 Strany Dohody tímto dodatkem výslovně sjednávají pro období od XXXXXXXXX do 
XXXXXXXXX (dále jen „sjednané období“) odchylku od Dohodou sjednaných podmínek, a to 
v následujícím smyslu:

e) Odesílatel je povinen nabídnout svým zákazníkům možnost dodání zboží prodávaného 
Odesílatelem v jeho e-shopu provozovaném na stránce XXXXXXXXXXXXXXX 
prostřednictvím služby Balík Do ruky.

f) Odesílatel je povinen v nabídce možností způsobu dodání zboží prodávaného 
Odesílatelem v jeho e-shopu provozovaném na stránce XXXXXXXXXXXXXXX umístit 
ČP mezi první dvě možnosti způsobu dodání prostřednictvím přepravce nebo přednastavit 
ČP jako primárního přepravce.                                                                                                                              

1.5 V případě splnění podmínek uvedených výše pod body a), b) a v případě zásilek podaných ve 
sjednaném období, ČP poskytne Odesílateli 

odchylně od ujednání přílohy č. X Dohody službu Balík Do ruky za zvýhodněnou cenu ve výši 
XXXXX Kč. Ke zvýhodněné ceně nenáleží žádné další slevy. Cena je uvedena bez DPH, která 
bude připočtena v zákonné výši dle platných právních předpisů.

V případě, že Odesílatel kdykoli ve výše sjednaném období nedodrží podmínky uvedené výše 
pod písm. a), b) vzniká ČP v případě zásilek podaných za zvýhodněnou cenu podle výše 
sjednaného právo na doúčtování rozdílu mezi zvýhodněnou cenou služby a cenou služby Balík 
Do ruky stanovenou podle přílohy č. X, a to za celé sjednané období.

1.6 Strany Dohody tímto dodatkem výslovně sjednávají pro období od XXXXXXXX do 
XXXXXXXXX (dále jen „sjednané období“) odchylku od Dohodou sjednaných podmínek, a to 
v následujícím smyslu:

g) Odesílatel je povinen nabídnout svým zákazníkům možnost dodání zboží prodávaného 
Odesílatelem v jeho e-shopu provozovaném na stránce XXXXXXXXXXXXXXX 
prostřednictvím služby Balíkovna tak, že:

o Služba bude implementována s napojením na iframe, který je dostupný na 
https://b2c.cpost.cz/locations a je určen pro vyhledávání výdejního místa z aktuální 
databáze Balíkoven. Podrobný návod pro implementaci je k dispozici 
v implementačním balíčku dostupném na https://www.postovnibaliky.cz/mate-
eshop/

https://b2c.cpost.cz/locations
https://www.postovnibaliky.cz/mate-eshop/
https://www.postovnibaliky.cz/mate-eshop/


Dodatek č.10 k Dohodě o podmínkách podávání poštovních zásilek Balík 
Do ruky, Balík Na poštu a Balík Do balíkovny číslo 982507-1185/2015, 
E2016/10876

Strana 4 (celkem 6)
100644378

h) Odesílatel je povinen nabídnout svým zákazníkům možnost dodání zboží prodávaného 
Odesílatelem v jeho e-shopu provozovaném na stránce XXXXXXXXXXXXXXX 
prostřednictvím služby Balík Do ruky.

i) Odesílatel je povinen nabídnout svým zákazníkům možnost dodání zboží prodávaného 
Odesílatelem v jeho e-shopu provozovaném na stránce XXXXXXXXXXXXXXX 
prostřednictvím služby Balík Na poštu tak, že:

o Služba bude implementována s napojením na pravidelně aktualizovaný číselník 
umístěný na http://napostu.cpost.cz/vystupy/napostu_1.xml , který je určen pro 
vyhledávání výdejního místa z aktuální databáze pošt. Podrobný návod pro 
implementaci je k dispozici v implementačním balíčku dostupném na 
https://www.postovnibaliky.cz/mate-eshop/ 

j) Odesílatel je povinen v nabídce možností způsobu dodání zboží prodávaného 
Odesílatelem v jeho e-shopu provozovaném na stránce XXXXXXXXXXXXXXX umístit 
ČP mezi první dvě možnosti způsobu dodání prostřednictvím přepravce nebo přednastavit 
ČP jako primárního přepravce.                                                                                                                              

1.7 V případě splnění podmínek uvedených výše pod body a), b), c), d) a v případě zásilek 
podaných ve sjednaném období, ČP poskytne Odesílateli 

odchylně od ujednání přílohy č. X Dohody službu Balíkovna za zvýhodněnou cenu ve výši 
XX Kč. Tato zvýhodněná cena je Odesílateli poskytnuta bez ohledu na to, zda v konkrétním 
případě využil nebo nevyužil doplňkovou službu „Bezdokladová dobírka“. Ke zvýhodněné 
ceně nenáleží žádné další slevy. Cena je uvedena bez DPH, která bude připočtena v zákonné 
výši dle platných právních předpisů.

odchylně od ujednání přílohy č. X Dohody službu Balík Do ruky za zvýhodněnou cenu ve výši 
XXXXX Kč. Ke zvýhodněné ceně nenáleží žádné další slevy. Cena je uvedena bez DPH, která 
bude připočtena v zákonné výši dle platných právních předpisů.

odchylně od ujednání přílohy č. X Dohody službu Balík Na poštu za zvýhodněnou cenu ve 
výši XX Kč. Ke zvýhodněné ceně nenáleží žádné další slevy. Cena je uvedena bez DPH, která 
bude připočtena v zákonné výši dle platných právních předpisů.

V případě, že Odesílatel kdykoli ve výše sjednaném období nedodrží podmínky uvedené výše 
pod písm. a), b), c), d) vzniká ČP v případě zásilek podaných za zvýhodněnou cenu podle výše 
sjednaného právo na doúčtování rozdílu mezi zvýhodněnou cenou služby a cenou služby 
Balíkovna stanovenou podle přílohy č. X, a to za celé sjednané období.

V případě, že Odesílatel kdykoli ve výše sjednaném období nedodrží podmínky uvedené výše 
pod písm. a), b), c), d) vzniká ČP v případě zásilek podaných za zvýhodněnou cenu podle výše 
sjednaného právo na doúčtování rozdílu mezi zvýhodněnou cenou služby a cenou služby Balík 
Do ruky stanovenou podle přílohy č. X, a to za celé sjednané období.

V případě, že Odesílatel kdykoli ve výše sjednaném období nedodrží podmínky uvedené výše 
pod písm. a), b), c), d) vzniká ČP v případě zásilek podaných za zvýhodněnou cenu podle výše 
sjednaného právo na doúčtování rozdílu mezi zvýhodněnou cenou služby a cenou služby Balík 
Na poštu stanovenou podle přílohy č. X, a to za celé sjednané období.

http://napostu.cpost.cz/vystupy/napostu_1.xml
https://www.postovnibaliky.cz/mate-eshop/


Dodatek č.10 k Dohodě o podmínkách podávání poštovních zásilek Balík 
Do ruky, Balík Na poštu a Balík Do balíkovny číslo 982507-1185/2015, 
E2016/10876

Strana 5 (celkem 6)
100644378

2. Závěrečná ustanovení
2.1. Ostatní ujednání Dohody se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

2.2. Dodatek č. 10 je uzavřen dnem podpisu oběma stranami Dohody.

2.3. Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom vyhotovení.

2.4. Strany Dohody výslovně sjednávají, že na plnění odpovídající předmětu této Dohody 
poskytnutá od 24.6.2022 do nabytí účinnosti této Dohody budou tam, kde to nevylučuje povaha 
věci, pohlížet jako na plnění poskytnutá za její účinnosti.

2.5. Tato Dohoda bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Dle dohody stran Dohody zajistí odeslání této Dohody správci registru smluv 
ČP. ČP je oprávněna před odesláním Dohody správci registru smluv v Dohodě znečitelnit 
informace, na něž se nevztahuje uveřejňovací povinnost podle zákona o registru smluv.

2.6. ČP jako správce zpracovává osobní údaje Odesílatele, je-li Odesílatelem fyzická osoba, a osobní 
údaje jeho kontaktních osob poskytnuté v tomto dodatku, popřípadě osobní údaje dalších osob 
poskytnuté v rámci Dohody (dále jen „subjekty údajů“ a „osobní údaje“), výhradně pro účely 
související s plněním této Dohody, a to po dobu trvání Dohody, resp. pro účely vyplývající z 
právních předpisů, a to po dobu delší, je-li odůvodněna dle platných právních předpisů. 
Odesílatel je povinen informovat obdobně fyzické osoby, jejichž osobní údaje pro účely 
související s plněním této Dohody ČP předává. Další informace související se zpracováním 
osobních údajů včetně práv subjektů s tímto zpracováním souvisejících jsou k dispozici v 
záložce Ochrana osobních údajů - GDPR na webových stránkách ČP na adrese 
www.ceskaposta.cz.



Dodatek č.10 k Dohodě o podmínkách podávání poštovních zásilek Balík 
Do ruky, Balík Na poštu a Balík Do balíkovny číslo 982507-1185/2015, 
E2016/10876

Strana 6 (celkem 6)
100644378

 

Za formální správnost a dodržení všech 
interních postupů a pravidel ČP: 

Ing. Pavel Hendrych, manažer útvaru,  

útvar korporátní obchod

podepsáno elektronicky

.V Praze dne 

za ČP:

____________________________________

Ing. Martin Kment

ředitel divize, divize logistika

podepsáno elektronicky

V XXXXXXX dne 

za Odesílatele:

______________________________________

XXXX XXXX XXX

XXXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX

______________________________________

XXXXX XXXXX

XXXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX


